
UCHWAŁA NR XLIX/280/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz.1561, poz. 1692/ RADA 
GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 379.630,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 380.630,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.554.925,77 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 24.163.418,03  zł, 

b) dochody majątkowe 11.391.507,74  zł. 

2) wydatki 38.956.495,72  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 24.139.054,84 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.817.440,88  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.401.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.057.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.894.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 5 i 6, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 2, 4 i 5, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 073 590,50 136 324,00 1 209 914,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 140 944,50 136 324,00 277 268,50 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 140 944,50 136 324,00 277 268,50 

   Własne 140 944,50 136 324,00 277 268,50 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80 500,00 13 000,00 93 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 500,00 13 000,00 93 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

30 000,00 13 000,00 43 000,00 

   Własne 30 000,00 13 000,00 43 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 742 160,71 198 642,00 8 940 802,71 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 107,00 1 883,00 2 990,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 107,00 1 883,00 2 990,00 

   Własne 1 107,00 1 883,00 2 990,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 516 947,00 21 863,00 3 538 810,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 340,00 1 380,00 2 720,00 
   Własne 1 340,00 1 380,00 2 720,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 300,00 1 000,00 5 300,00 

   Własne 4 300,00 1 000,00 5 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 19 483,00 19 483,00 

   Własne 0,00 19 483,00 19 483,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 669 700,00 158 176,00 1 827 876,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 091 000,00 130 000,00 1 221 000,00 
   Własne 1 091 000,00 130 000,00 1 221 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 165 000,00 22 000,00 187 000,00 
   Własne 165 000,00 22 000,00 187 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 700,00 6 176,00 64 876,00 
   Własne 58 700,00 6 176,00 64 876,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 166 407,71 16 720,00 183 127,71 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
   Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 254,56 720,00 37 974,56 
   Własne 37 254,56 720,00 37 974,56 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

   Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 619 558,95 22 923,00 6 642 481,95 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 157 203,00 42 406,00 4 199 609,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 157 203,00 42 406,00 4 199 609,00 
   Własne 4 157 203,00 42 406,00 4 199 609,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 195 091,99 -19 483,00 175 608,99 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 128 483,00 -19 483,00 109 000,00 
   Własne 128 483,00 -19 483,00 109 000,00 

801   Oświata i wychowanie 767 686,00 4 000,00 771 686,00 
 80101  Szkoły podstawowe 180 504,00 4 000,00 184 504,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 819 791,00 1 000,00 1 820 791,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 2



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 813 121,22 0,00 813 121,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 247,00 804 874,22 813 121,22 

   Własne 8 247,00 804 874,22 813 121,22 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

804 874,22 -804 874,22 0,00 

   Własne 804 874,22 -804 874,22 0,00 
 85295  Pozostała działalność 696 642,78 1 000,00 697 642,78 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 783 232,00 1 741,00 8 784 973,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 650,00 1 000,00 251 650,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 957 231,00 0,00 6 957 231,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

4 560 000,00 -4 560 000,00 0,00 

   Własne 4 560 000,00 -4 560 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 

   Własne 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 2 000,00 741,00 2 741,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 741,00 2 741,00 
   Własne 2 000,00 741,00 2 741,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 2 000,00 107 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 000,00 2 000,00 107 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 35 175 295,77 379 630,00 35 554 925,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 072 608,76 -18 000,00 4 054 608,76 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 910 000,00 -18 000,00 3 892 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00 -18 000,00 1 392 000,00 
   Własne 1 410 000,00 -18 000,00 1 392 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 560 668,00 65 000,00 625 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 560 668,00 65 000,00 625 668,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
   Własne 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4260 Zakup energii 180 000,00 20 000,00 200 000,00 
   Własne 180 000,00 20 000,00 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 20 000,00 76 000,00 
   Własne 56 000,00 20 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 
   Własne 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

600   Transport i łączność 2 995 502,41 255 324,00 3 250 826,41 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 256 605,00 136 324,00 392 929,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 605,00 136 324,00 392 929,00 
   Własne 256 605,00 136 324,00 392 929,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 347 211,41 50 000,00 2 397 211,41 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 334 110,00 69 000,00 403 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 110,00 69 000,00 403 110,00 
   Własne 334 110,00 69 000,00 403 110,00 

750   Administracja publiczna 4 000 496,56 0,00 4 000 496,56 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 328 934,49 0,00 3 328 934,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 279,00 -3 170,00 2 201 109,00 
   Własne 2 204 279,00 -3 170,00 2 201 109,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 507,50 -542,50 393 965,00 
   Własne 394 507,50 -542,50 393 965,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 551,99 -77,99 55 474,00 
   Własne 55 551,99 -77,99 55 474,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 170,00 3 170,00 

   Własne 0,00 3 170,00 3 170,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 620,49 620,49 

   Własne 0,00 620,49 620,49 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 200,00 2 000,00 204 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 700,00 2 000,00 132 700,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75495  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -14 580,00 1 420,00 
   Własne 16 000,00 -14 580,00 1 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -30,00 36 970,00 
   Własne 37 000,00 -30,00 36 970,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 580,00 14 580,00 

   Własne 0,00 14 580,00 14 580,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00 
   Własne 0,00 30,00 30,00 

757   Obsługa długu publicznego 155 000,00 10 000,00 165 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

155 000,00 10 000,00 165 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

154 000,00 10 000,00 164 000,00 

   Własne 154 000,00 10 000,00 164 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 094 432,00 71 106,00 9 165 538,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 828 755,00 12 406,00 5 841 161,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 700,00 -1 700,00 0,00 
   Własne 1 700,00 -1 700,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 700,00 1 700,00 

   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 166,00 -12 966,00 835 200,00 
   Własne 848 166,00 -12 966,00 835 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685 790,00 -6 520,00 679 270,00 
   Własne 685 790,00 -6 520,00 679 270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 182,00 -982,00 96 200,00 
   Własne 97 182,00 -982,00 96 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 12 966,00 12 966,00 

   Własne 0,00 12 966,00 12 966,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 247,00 24 214,00 32 461,00 

   Własne 8 247,00 24 214,00 32 461,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 862 757,00 18 192,00 2 880 949,00 
   Własne 2 862 757,00 18 192,00 2 880 949,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 502,00 7 502,00 

   Własne 0,00 7 502,00 7 502,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 -30 000,00 315 000,00 
   Własne 345 000,00 -30 000,00 315 000,00 
 80104  Przedszkola  777 550,00 23 700,00 801 250,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

73 500,00 20 000,00 93 500,00 

   Własne 73 500,00 20 000,00 93 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 27 300,00 3 700,00 31 000,00 

   Własne 27 300,00 3 700,00 31 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 262 400,00 25 000,00 287 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
   Własne 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

629 680,00 10 000,00 639 680,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 10 000,00 51 000,00 
   Własne 41 000,00 10 000,00 51 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 526 854,58 5 200,00 2 532 054,58 
 85202  Domy pomocy społecznej 143 000,00 5 200,00 148 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 143 000,00 5 200,00 148 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 3



   Własne 143 000,00 5 200,00 148 200,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 743 701,73 0,00 743 701,73 
  3110 Świadczenia społeczne 60 022,00 -60 022,00 0,00 
   Własne 60 022,00 -60 022,00 0,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 122 330,00 122 330,00 

   Własne 0,00 122 330,00 122 330,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 60 022,00 60 022,00 

   Własne 0,00 60 022,00 60 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 683 679,73 -683 679,73 0,00 
   Własne 683 679,73 -683 679,73 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 561 349,73 561 349,73 
   Własne 0,00 561 349,73 561 349,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 660 878,62 -10 000,00 9 650 878,62 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 308 150,31 20 000,00 328 150,31 
  4270 Zakup usług remontowych 99 613,31 20 000,00 119 613,31 
   Własne 99 613,31 20 000,00 119 613,31 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 028 060,00 46 000,00 6 074 060,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902 610,00 -4 514 000,00 388 610,00 
   Własne 4 902 610,00 -4 514 000,00 388 610,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 

   Własne 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 311 500,00 -95 000,00 1 216 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 -881 792,96 243 207,04 
   Własne 1 125 000,00 -881 792,96 243 207,04 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 786 792,96 786 792,96 

   Własne 0,00 786 792,96 786 792,96 
 90095  Pozostała działalność 197 437,47 19 000,00 216 437,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 395,62 14 000,00 68 395,62 
   Własne 54 395,62 14 000,00 68 395,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 341,85 5 000,00 70 341,85 
   Własne 65 341,85 5 000,00 70 341,85 

Razem: 38 575 865,72 380 630,00 38 956 495,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 976 000,00 - 18 000,00 3 958 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 66 000,00 0,00 66 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00  

   Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej. 46 000,00 0,00 46 000,00  

   Dochody własne jst 46 000,00 0,00 46 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 910 000,00 - 18 000,00 3 892 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00 - 18 000,00 1 392 000,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej 
oraz przebudowa i rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobryszyce 

580 000,00 32 000,00 612 000,00  

   Dochody własne jst 580 000,00 32 000,00 612 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Meblowa Blok Dobryszyce i osiedle 
Zalesiczki 0,00 25 000,00 25 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00  

   Dokumentacja na potrzeby infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i 
przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Przydomowe biologiczne oczyszczalnie ścieków 790 000,00 - 75 000,00 715 000,00  

   Dochody własne jst 790 000,00 - 75 000,00 715 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej 
oraz przebudowa i rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobryszyce 

1 590 000,00 0,00 1 590 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 910 000,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej 
oraz przebudowa i rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobryszyce 

910 000,00 0,00 910 000,00  

   Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Kredyty i pożyczki 892 000,00 0,00 892 000,00  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 0,00 210 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 210 000,00 0,00 210 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00  

   Budowa punktów monitorowania sieci wodociągowej  60 000,00 0,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Montaż wodomierzy do zdalnego odczytu u mieszkańców opłacających wodę 
w formie ryczałtu 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Zakup i montaż wodomierzy elektronicznych do zdalnego odczytu 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu dostawczego 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 2 455 110,00 119 000,00 2 574 110,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 121 000,00 50 000,00 2 171 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 000,00 0,00 2 121 000,00  

   Budowa nowej drogi w miejscowości Wiewiórów 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Modernizacja drogi Kolonia Dobryszyce 46 000,00 0,00 46 000,00  

   Dochody własne jst 46 000,00 0,00 46 000,00  

   Modernizacja dróg, w tym: dokumentacja projektowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112009E w miejscowości Zdania (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg) 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00  

   Dochody własne jst 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 2



   Kredyty i pożyczki 435 000,00 0,00 435 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00  

   Dotacja dla Gminy Kamieńsk z przeznaczeniem na budowę drogi w obrębie 
geodezyjnym Piła Ruszczyńska 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 334 110,00 69 000,00 403 110,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 110,00 69 000,00 403 110,00  

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Lefranów 334 110,00 69 000,00 403 110,00  

   Dochody własne jst 334 110,00 69 000,00 403 110,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup działki pod drogę, ul. Spacerowa 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  
750   Administracja publiczna 135 606,00 0,00 135 606,00  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 133 890,00 0,00 133 890,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 890,00 0,00 133 890,00  

   Cyfrowa Gmina 133 890,00 0,00 133 890,00  

   Dochody własne jst 133 890,00 0,00 133 890,00  

 75095  Pozostała działalność 1 716,00 0,00 1 716,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 716,00 0,00 1 716,00 
 

   Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 1 716,00 0,00 1 716,00  

   Dochody własne jst 1 716,00 0,00 1 716,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 0,00 27 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 13 000,00 0,00 13 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Środki na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Kamieńsku 13 000,00 0,00 13 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 3



   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Zakup i montaż pochylni dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobryszycach 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  
801   Oświata i wychowanie 345 000,00 - 30 000,00 315 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 345 000,00 - 30 000,00 315 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 - 30 000,00 315 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,7 KW dla Szkoły Podstawowej 
w miejscowości Blok Dobryszyce 260 000,00 - 5 000,00 255 000,00  

   Dochody własne jst 260 000,00 - 5 000,00 255 000,00  

   Modernizacja instalacji i kotłów c.o. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Dobryszycach 25 000,00 - 25 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 25 000,00 - 25 000,00 0,00  

   Modernizacja oświetlenia w obiektach sportowych będących w Zarządzie 
Gminy Dobryszyce 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Parking - Zespół Szkolno-Przedszkolny 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00  

 85195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu 
biurowego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 476 724,88 - 49 000,00 7 427 724,88  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 29,80 0,00 29,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29,80 0,00 29,80  

   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Dobryszyce 29,80 0,00 29,80  

   Dochody własne jst 29,80 0,00 29,80  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 4



   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Dobryszyce 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Dobryszyce 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 302 085,08 0,00 302 085,08  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 085,08 0,00 302 085,08  

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 302 085,08 0,00 302 085,08  

   Dochody własne jst 302 085,08 0,00 302 085,08  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 004 610,00 46 000,00 6 050 610,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902 610,00 - 4 514 000,00 388 610,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap I 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Dochody własne jst 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 
(dofinansowanie z Programu Polski Ład) 4 800 000,00 - 4 538 000,00 262 000,00  

   Dochody własne jst 4 800 000,00 - 4 538 000,00 262 000,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap II (dofinansowanie z RPO WŁ) 1 610,00 24 000,00 25 610,00  

   Dochody własne jst 1 610,00 24 000,00 25 610,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 950,00 0,00 815 950,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap I 810 000,00 0,00 810 000,00  

   Dochody własne jst 810 000,00 0,00 810 000,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap II (dofinansowanie z RPO WŁ) 5 950,00 0,00 5 950,00  

   Dochody własne jst 5 950,00 0,00 5 950,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 050,00 0,00 286 050,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap I 285 000,00 0,00 285 000,00  

   Dochody własne jst 285 000,00 0,00 285 000,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - 
etap II (dofinansowanie z RPO WŁ) 1 050,00 0,00 1 050,00  

   Dochody własne jst 1 050,00 0,00 1 050,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 5



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00  

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 
(dofinansowanie z Programu Polski Ład) 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 125 000,00 - 95 000,00 1 030 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 - 881 792,96 243 207,04  

   Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce - 
etap I i II 1 125 000,00 - 881 792,96 243 207,04  

   Dochody własne jst 1 125 000,00 - 881 792,96 243 207,04  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 786 792,96 786 792,96  

   Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce - 
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 786 792,96 786 792,96  

   Dochody własne jst 0,00 786 792,96 786 792,96  

 90095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Doposażenie placu zabaw w urządzenia fitness i zakup siatki do gry w piłkę 
siatkową w sołectwie Dobryszyce II 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Doposażenie placu zabaw w urządzenia fitness w miejscowości Zdania 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup i budowa elementów do boiska piłki siatkowej w miejscowości Rożny 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 110 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 0,00 110 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Innowacja w Sołectwie Zalesiczki (budowa domku drewnianego z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską) 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Dochody własne jst 110 000,00 0,00 110 000,00  
  

Razem 14 795 440,88 22 000,00 14 817 440,88  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 6



Tabela nr 4 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.894.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.057.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.057.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 492.508,00   

2.      Dochody budżetu gminy 35.554.925,77 2.     Wydatki budżetu gminy 38.956.495,72 

RAZEM 39.449.003,72  39.449.003,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

W 2022 ROKDział 900 

 PLAN 
1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 2.741,00 
Rozdział 90019, § 0690             2.741,00 
2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 2.741,00 
Rozdział 90095, § 4300 2.741,00 
(Badanie próbek ścieków z przydomowych oczyszczalni ścieków wybudowanych 
w roku 2017) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2022 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
L
p. 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2022 Dochody własne Środki Unijne 
1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 
przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2022 3 742 278,17 3 112 000,00 1 522 000,00 1 590 000,00 

        w tym:   
        "0" - 612.000,00  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 910.000,00  
2. 852 85295 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 
mieszkańców Gminy Dobryszyce 

IX.1 Aktywna 
integracja osób 
zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem 
społecznym. 

2022 396 699,16 341 589,85 52 331,28 289 258,57 

         w tym:  
         "9" - 52.331,28  
3. 900 90002 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Dobryszycach" 

IV.2.2 
Termomodernizacja 
budynków 

2021-2023 3 133 468,45 29,80 29,80 0,00 

         w tym:  
         "9" -   0,00  
         "0" - 29,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



4. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - etap 
I  Kolektory słoneczne 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2018-2022 4 010 034,16 1 196 000,00 386 000,00 810 000,00 

         w tym:  
         "9" - 285.000,00  
         "0" - 101.000,00  

5. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - etap 
II 

 2021-2023 3 265 308,66 32 610,00 26 660,00 5 950,00 

         w tym:  
         "9" - 1.050,00  
         "0" - 25.610,00  

RAZEM: 14 547 788,60 4 682 229,65 1 987 021,08 2 695 208,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

DOTACJE CELOWE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 
W 2022 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI 
OTRZYMUJĄCEJ 

DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60016 GMINA KAMIEŃSK Dotacja z przeznaczeniem 
na budowę drogi w 
obrębie geodezyjnym Piła 
Ruszczyńska 

50.000,00 

2. 750 75095 MIASTO 
PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI 

Dotacja celowa na 
pokrycie kosztów 
opracowania Strategii 
Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych, 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 
Radomsko – Piotrków 
Trybunalski - Bełchatów 

1.716,00 

3. 801 80104 MIASTO 
RADOMSKO 

Zwrot dotacji przez 
gminę, której 
mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do 
przedszkola 
niepublicznego 
mieszczącego się na 
terenie innej gminy 

93.500,00 

OGÓŁEM: 145.216,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym:       786.792,96 

Rozdział 75816  § 0920   3.063,15 

Rozdział 75816  § 6100   783.729,81 

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:  786.792,96 

Rozdział 90015  § 6050 -786.792,96 0,00 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Dobryszyce – etap I i II) 

  

Rozdział 90015  § 6100 786.792,96 786.792,96 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Dobryszyce – etap I i II) 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/280/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    813.121,22 
Rozdział 85231§ 2100 804.874,22 813.121,22 
Rozdział 85231§ 2700 -804.874,22 0,00 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       813.121,22 
Rozdział 75023 § 4010 -3.170,00 0,00 
Rozdział 75023 § 4110 -542,50 0,00 
Rozdział 75023 § 4120 -77,99 0,00 
Rozdział 75023 § 4740 3.170,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4850 620,49 620,49 
Rozdział 80101 § 3110  -1.700,00 0,00 
Rozdział 80101 § 3290    1.700,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4010 -12.966,00 0,00 
Rozdział 80101 § 4110  -6.520,00 0,00 
Rozdział 80101 § 4120     -982,00 0,00 
Rozdział 80101 § 4740 12.966,00 12.966,00 
Rozdział 80101 § 4750 24.214,00 32.461,00 
Rozdział 80101 § 4790 -24.214.00 0,00 
Rozdział 80101 § 4850 7.502,00 7.502,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 9.100,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 1.900,00 
Rozdział 85231 § 3110    -60.022,00 0,00 
Rozdział 85231 § 3280    122.330,00 122.330,00 
Rozdział 85231 § 3290    60.022,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4300   -683.679,73 0,00 
Rozdział 85231 § 4370    561.349,73 561.349,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0498FF1-6EE1-48CD-8506-FB7A6C394E91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela Nr 5
	Zalacznik Tabela Nr 6
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH IWYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
NA 2022ROK
	Zalacznik 5



